A Et quamvis instanter eos trux urgeat hostis,
Ignibus assiduis vitiorum somite pastis,
Quique Deo digni existunt illumque precantur,
Ipsius auxilio procul ignea tela repellunt;
Et licet ille deis cervicem flectere falsis
Suadeat, ut nunc narratur fecisse tyrannus,
Cogere ad istud eos nulla ratione potestur,
Ut quos nulla sibi prosternit dira Cupido,
Nec sculptum blanda venerantur imagine nummum.
Ad quod signandum mos est bac in prece semper,
Ex illa quæ est edita, post illamque refertur,
Erectos atque stantes orare fideles,
Nec genua ad terram curat deponere quisquam,
Cum reliquis studeant hoc preconante ministro,
Poplitibus flexis stratique solo tenus omni
B Corpore contrito Dominum quoque corde precari,
Ut pateat distantia quanta sit inter eorum
Ilorumque preces, qui nunina falsa verentur,
Cum prosterni illi dicuntur, stare vo'unt hi.
Sed quia fornacis fit mentio semper in istis,
Ordinibus libet indignare quod inde queamus
Elicere, haud tam crebra iteratio cassa putanda
[est.

Nullus ad officium divini accedere cultus
Rite potest quem non tentatio dira probarit,
Hæc non immerito flammis signata camini,
Attestatur idem Scripturæ pagina s.c.ræ:
Vas veluti Samium fornax examinat urens,
Ilaud aliter justum tentatio purgat acerba,
Nec quod elegit Dominus succumbere norunt,
C Ipse etenim vires in se sidentibus addit,
Qui cum victores fuerint certaminis, ut jam
Ignibus excelsum valeant laudare sopitis,
Jucundumque Deo rebo're fideliter hymnum.
Rite ministeriis possunt aptarier almis,
Munia non illis aliter committere tanta
Censeo, ni valida velut fornace probati,
Per multos discant celestia adire labores,
Quatenus æterno socientur in æthere Regi,
Cujus hic obsequiis devoto corde ministrant,
Quique suos secum fore dixit in arce ministros,
Inniuit hoc illis semper præmissa camini,
Mentio, deinde sequens extinctis ignibus hymnum,
Hic bene certantes, illic cantare quietos.

Omnibus erga illos igitur jam rite peractis,
D Fulmine mox Paulus illos tonitu excipit, et que
Sint peragenda debinc hortansque minansque præ-
[fatur,
Et recte Testamentum Vetus ante sacrandum,
Inde Novum legitur Domini jam in sorte redactis,
Admoneantur uti vitam moresque novare,
Atque novum vetere exuti sectentur humonem,
In sortem quicunque Dei transire merentur.

Nec vacat hoc Veteris quod primum quinque le-
[guntor
Sexta Novi, sed quinque sacrandis, sexta sacratiss.
Aliates pressæ caligine quinque fuerunt,
Sexta novo totum respersit lumine mundum.
Et quicunque sacris Domino miserante dicantur